
RELAÇÃO DE INSCRITOS QUE DEMONSTRAM INTERESSE E SUA RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA IFSP/SMP N° 01/2023

CONFORME A CHAMADA PÚBLICA IFSP/SMP Nº 01/2023, DE 23/02/2023 E DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DOS CANDIDATOS DOS CURSOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO EM PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO CÂMPUS
AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA, APRESENTAMOS A RELAÇÃO DE INSCRITOS QUE DEMONSTRAM
INTERESSE E SUA RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO A SEGUIR:

CURSO: INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
CARACTERÍSTICA DA VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Candidato Classificação
02.007769-0 LUCAS BONETTI DA SILVA 30
02.018692-3 SOFIA SILVA DOS SANTOS 34
02.019598-0 MARIA FERNANDA SANTOS POSSATO 35
02.016776-5 JULIA FERREIRA DE CARVALHO 38
02.008474-3 ANA JULIA DE SOUZA FERNANDES 44
02.019431-9 JULIA GOMES DA COSTA 54
02.018873-8 ARTHUR ZAMBAO LEITE 60
02.000847-5 LUCAS OLYNTHO BARBOSA 68
02.007541-9 ANA CAROLINE SPINOLA VILELA 76
02.007310-7 GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA 91
02.009839-5 ANA JULIA RAMOS LEMOS 98
02.015753-1 MARIANA ELISABEL SILVA BENITEZ 128
02.001813-7 EDUARDO RODRIGUES DE ALEMIDA FILHO 144
02.012569-5 MIGUEL DA SILVA SOUSA 148
02.008266-1 CAUÃ MOLONI COUTINHO 151
02.005911-3 JOAO PAULO COSTA PRATA 155
02.002437-9 MATEUS VIEIRA SOUZA 182
02.013244-2 MATHEUS NOGUEIRA DA SILVA 194
02.002992-2 DAVID DE ALMEIDA BITTENCOURT 195
02.015936-9 URIEL CAFE CAVALCANTE 207
02.012729-2 GUSTAVO LUCAS BARBOSA ARAUJO 212
02.018663-3 JULIA SHINEIDER DE ARAUJO 214
02.001676-0 MARCOS PAULO DA SILVA DO NASCIMENTO 220
02.016198-1 HELOISA FERNANDES DA SILVA 228
02.010666-3 MELISSA ALVES BONFIM NASCIMENTO 239
02.019562-6 RHANY SANTANA 241
02.011087-7 GUSTAVO DE MELO SOUZA 249
02.006700-6 CARLOS EDUARDO GONCALVES SILVA 269
02.013329-8 KAUAN ALVES DE LUCCA RODRIGUES 275
02.022008-6 ANNA LUIZA LEFUNDES PERTELI 276
02.006439-6 SAYMON VITOR FERREIRA MEIRELES 291
02.017709-0 CAIO SILVA RAMOS 295
02.006065-9 JOAO VITOR DE ARAUJO OLIVEIRA 299
02.006280-7 SAMUEL NOCHERINE PALMEIRA 312
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02.002234-0 LAIS FERNANDES DA SILVA 313
02.007706-8 NIELLY KAREN DOS SANTOS CHAGAS 318
02.017261-9 MURILLO MACEDO FLEISCHACKER 319
02.015947-0 EMILLY FREIRE LEITE 320
02.008959-7 JOAO VITOR MATOS SANTOS 340
02.015699-7 MATHEUS FASCIOLI MONTEIRO 348
02.012362-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES ALMEIDA 359
02.003070-1 RICARDO SOUSA DE SENA 367
02.012651-3 MATHEUS MENDES FAGUNDES 391
02.003229-0 GIOVANNA KLETLINGUER 395
02.006761-5 MYKAEL DA PAZ ALVES 397

CURSO: INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
CARACTERÍSTICA DA VAGA:
Lista 1 (EP + Renda) – vagas para quem estudou, integralmente, em instituições públicas de
ensino brasileiras; com renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual
a R$1.818,00 vigente aos três meses anteriores à data de inscrição, isto é, agosto, setembro e
outubro de 2022.
Inscrição Candidato Classificação
02.015753-1 MARIANA ELISABEL SILVA BENITEZ 31
02.012569-5 MIGUEL DA SILVA SOUSA 37
02.002992-2 DAVID DE ALMEIDA BITTENCOURT 56
02.015936-9 URIEL CAFE CAVALCANTE 60
02.004645-8 SARAH DE LIMA ROCHA 61
02.016198-1 HELOISA FERNANDES DA SILVA 68
02.006700-6 CARLOS EDUARDO GONCALVES SILVA 79
02.013329-8 KAUAN ALVES DE LUCCA RODRIGUES 81
02.022008-6 ANNA LUIZA LEFUNDES PERTELI 82
02.006439-6 SAYMON VITOR FERREIRA MEIRELES 89
02.017709-0 CAIO SILVA RAMOS 90
02.006065-9 JOAO VITOR DE ARAUJO OLIVEIRA 91
02.007706-8 NIELLY KAREN DOS SANTOS CHAGAS 98
02.008959-7 JOAO VITOR MATOS SANTOS 106
02.006761-5 MYKAEL DA PAZ ALVES 128

CURSO: INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
CARACTERÍSTICA DA VAGA: Lista 2 (EP + Renda + PPI) – vagas para quem estudou,
integralmente, em instituições públicas de ensino brasileiras; com renda bruta por pessoa que
reside no mesmo domicílio menor ou igual a R$1.818,00 vigente aos três meses anteriores à
data de inscrição, isto é, agosto, setembro e outubro de 2022; e se autodeclara preto, pardo ou
indígena, segundo percentual de 34,73% da população do Estado de São Paulo, apurado pelo
IBGE no Censo de 2010.
Inscrição Candidato Classificação
02.002992-2 DAVID DE ALMEIDA BITTENCOURT 13
02.001676-0 MARCOS PAULO DA SILVA DO NASCIMENTO 16
02.016198-1 HELOISA FERNANDES DA SILVA 17
02.006700-6 CARLOS EDUARDO GONCALVES SILVA 20
02.006761-5 MYKAEL DA PAZ ALVES 25
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CURSO: PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO  INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
CARACTERÍSTICA DA VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Candidato Classificação
02.002186-6 PIETRA LOPES DE SENA 33
02.000428-2 REBECCA SOPHIE VITAL MACEDO 37
02.005434-0 LAURA PAES 38
02.000636-4 CLARA COUTINHO 42
02.005924-8 SAMYRA FERNANDES SANTOS BELIGNI 48
02.002657-9 HENRIQUE PINHEIRO FERNANDES 56
02.014096-7 FELIPPE THOMAZ FELIX MIURA 68
02.016960-0 LUISA OLIVEIRA MARSOLA 75
02.011146-3 ALESSANDRO KAWILEN DE CASTRO CARVALHO 78
02.019615-2 RODRIGO SANTOS POSSATO 84
02.002423-8 HENRIQUE MISAEL DE ARAUJO 92
02.003556-1 LUDMILA RIBEIRO DE SOUZA 116
02.019234-9 RAFAELA COIMBRA BEZERRA 117
02.011877-8 BEATRIZ AYUMI TAKATA 120
02.016086-9 LAIS DE MEDEIROS ARAUJO 124
02.014388-8 MARIANA TAIS LIMA DE SOUZA 126
02.002550-0 GABRIELA VITORIA DO NASCIMENTO CLAUDINO 128
02.011297-1 ANGÉLICA BOTELHO DA SILVA 138
02.018079-0 CAMILA SANTOS DE JESUS 142
02.017205-1 JULIA STEFANI HERCULANO DE SOUZA 150
02.016710-4 SOPHIA ANDRADE DO NASCIMENTO 152
02.014621-4 LEONARDO SILVA DE SOUZA 162
02.008619-1 EDUARDA TRINDADE VITAL 163
02.007303-0 BEATRIZ ALBINO FELICIANO 172
02.013962-2 ARTHUR CARVALHO BRITO MARTINS 174
02.016555-9 BIANCA GABRIELLE DOS SANTOS SANCHES 177
02.012646-0 NADINY XAVIER 186
02.020187-0 THALYTA MARTINS BARROS DE JESUS 194
02.007390-0 JULIA ALBINO FELICIANO 199
02.014167-1 GIOVANNA DA SILVA RUSTICE 213

CURSO: PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO  INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
CARACTERÍSTICA DA VAGA: Lista 3 (EP) -  vagas para quem estudou, integralmente, em
instituições públicas de ensino brasileiras.
Inscrição Candidato Classificação
02.002423-8 HENRIQUE MISAEL DE ARAUJO 24
02.003556-1 LUDMILA RIBEIRO DE SOUZA 38
02.016086-9 LAIS DE MEDEIROS ARAUJO 40
02.014388-8 MARIANA TAIS LIMA DE SOUZA 41
02.011297-1 ANGÉLICA BOTELHO DA SILVA 44
02.018079-0 CAMILA SANTOS DE JESUS 46
02.017205-1 JULIA STEFANI HERCULANO DE SOUZA 48
02.016710-4 SOPHIA ANDRADE DO NASCIMENTO 50
02.007303-0 BEATRIZ ALBINO FELICIANO 54
02.016555-9 BIANCA GABRIELLE DOS SANTOS SANCHES 56
02.012646-0 NADINY XAVIER 62

RELAÇÃO DE INSCRITOS QUE DEMONSTRAM INTERESSE E SUA RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO  - CHAMADA PÚBLICA IFSP/SMP N° 01/2023
3



02.020187-0 THALYTA MARTINS BARROS DE JESUS 65
02.007390-0 JULIA ALBINO FELICIANO 69
02.014167-1 GIOVANNA DA SILVA RUSTICE 77

O Resultado final será publicado no dia 02/03/2023 a partir das 10h00 no endereço eletrônico
http://smp.ifsp.edu.br e no mural do Câmpus. Matrículas de 02 a 06/03/2023.

São Paulo, 28 de fevereiro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Juliana Alvim Norberto

Coordenadora de Registros Acadêmicos
IFSP -  Câmpus Avançado São Miguel Paulista
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